
                                                                                                                              

15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLÎ BİRLİK GÜNÜ ETKİNLİKLERİ 

KAPSAMINDA  

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI TEMEL EĞİTİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE  

BAĞLI İLKOKULLAR VE ORTAOKULLARDA DÜZENLENECEK OLAN  

“15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ ÖZEL SAYISI” ŞARTNAMESİ 

 

1) PROJENİN ADI:  

Genel Müdürlüğümüze bağlı resmî ilkokul ve ortaokullarda “15 Temmuz Çocuk Gazetesi 

Özel Sayısı” adı altında bir okul gazetesinin hazırlanması. 

2) KONUSU: 

Ülke genelindeki MEB Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne bağlı resmî ilkokullarda ve 

ortaokullarda 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü etkinlikleri kapsamında günün 

anlam ve önemini belirten demokrasi bilinci, millî birlik ve beraberlik, vatan ve millet sevgisi, 

yurt savunması, cesaret ve fedakârlık ile şehit ve gazilerimizin hatıralarının yaşatılması 

konularında okul gazetesinin hazırlanması. 

3) SÜRESİ: 

Süresi: 09.09.2024-13.12.2024 

4) ALANI: Ülke geneli 

5) HEDEF GRUBU: Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne bağlı resmî ilkokullarda okuyan 1.-

4. sınıf öğrencileri ve ortaokullarda okuyan 5.- 8. sınıf öğrencileri. 

6) AMACI: 

a. Çocuklarımızın ve gençlerimizin demokrasi, millî birlik ve beraberlik, vatan sevgisi, yurt 

savunması ile şehitlik konularında farkındalığının artırılmasını sağlamak,  

b. Geleceğin teminatı olan çocuklara ve öğrencilere, millî, manevi ve insani değerleri ile 

tarihsel ve kültürel hassasiyetleri kazandırmak, 

c. 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü etkinlikleri kapsamında millî, manevi ve 

insani değerler ile tarihsel ve kültürel duyarlılık kazandırmak,  

ç. Öğrencilerde ailesini, vatanını, milletini seven ve daima yüceltmeye çalışan, insan 

haklarına saygılı ve devletine karşı görev ve sorumluluklarını bilen ve bunları davranış 

haline getirmiş bireyler olmaları konusunda farkındalık oluşturmak amaçlanmaktadır. 
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7) FAALİYET TAKVİMİ: 

 

SIRA 

NO 
FAALİYET TAKVİMİ BAŞLANGIÇ BİTİŞ 

1. İl Milli Eğitim Müdürlüklerince “15 Temmuz Çocuk 

Gazetesi Özel Sayısı” etkinliğinin okullara duyurulması 
09.09.2024 13.09.2024 

2.  “15 Temmuz Çocuk Gazetesi Özel Sayısı” etkinliğinin 

okul müdürlüklerince öğrencilere duyurulması 
16.09.2024 20.09.2025 

3. Okul idaresi ve oluşturulacak komisyon tarafından “15 

Temmuz Çocuk Gazetesi Özel Sayısı”nin içeriğinin 

incelenmesi 

23.09.2024 27.09.2024 

4. “15 Temmuz Çocuk Gazetesi Özel Sayısı”nin basılı/dijital 

olarak yayımlanması 
30.10.2024 29.11.2024 

6. “15 Temmuz Çocuk Gazetesi Özel Sayısı”nin okul 

müdürlüğünce raporlanması 
02.12.2024 06.12.2024 

7. Raporların Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne iletilmesi 09.12.2024 13.12.2024 

 

8)  UYGULAMAYA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR 

a. “15 Temmuz Çocuk Gazetesi Özel Sayısı” hazırlama koşulları okul müdürlüğü 

tarafından öğretmen ve öğrencilere duyurulacaktır. 

b. Öğrenciler tarafından hazırlanmış olan “15 Temmuz Çocuk Gazetesi Özel Sayısı” okul 

müdürlüğüne teslim edilecektir. 

c. “15 Temmuz Çocuk Gazetesi Özel Sayısı” hazırlama aşamasında öğretmenler 

öğrencilere danışmanlık ve rehberlik yapacaktır. 

ç. “15 Temmuz Çocuk Gazetesi Özel Sayısı”na katılım sağlayan öğrenciler Ek-1’deki 

taahhütname formunu ve Ek-2’deki Açık Rıza Onayı formunu doldurarak okul idaresine 

teslim edecektir. 

d. Hazırlanan “15 Temmuz Çocuk Gazetesi Özel Sayısı” öğrenci ve velilerin izinleri 

doğrultusunda okul ve il millî eğitim müdürlükleri resmi internet sitelerinde dijital 

Ek-1Ek-1Ek-1Ek-1Ek-1Ek-1Ek-1Ek-1Ek-1Ek-1Ek-1Ek-1Ek-1Ek-1Ek-1Ek-1Ek-1Ek-1Ek-1Ek-1Ek-1

3
2
7
0
1
8
9
6
7
 -
 3

2
7
0
1
8
9
6
7
 -
 3

2
7
0
1
8
9
6
7
 -
 3

2
7
0
1
8
9
6
7
 -
 3

2
7
0
1
8
9
6
7
 -
 3

2
7
0
1
8
9
6
7
 -
 3

2
7
0
1
8
9
6
7
 -
 3

2
7
0
1
8
9
6
7
 -
 3

2
7
0
1
8
9
6
7
 -
 3

2
7
0
1
8
9
6
7
 -
 3

2
7
0
1
8
9
6
7
 -
 3

2
7
0
1
8
9
6
7
 -
 3

2
7
0
1
8
9
6
7
 -
 3

2
7
0
1
8
9
6
7
 -
 3

2
7
0
1
8
9
6
7
 -
 3

2
7
0
1
8
9
6
7



olarak yayımlanabileceği gibi basımı yapılabilecek veya okul panosunda 

sergilenebilecektir. 

e. Hazırlanan “15 Temmuz Çocuk Gazetesi Özel Sayısı” okul müdürlüğünce resmî yazı 

ile “15 Temmuz Çocuk Gazetesi Özel Sayısı Raporu” olarak gönderilen dosya formatına 

göre raporlanarak, etkinliğe dair uygun görülen en fazla 5 fotoğraf seçilerek İl Millî 

Eğitim Müdürlüklerince Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne EBYS (Belgenet) üzerinden 

iletilecektir. 

 

9) “15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ ÖZEL SAYISI” ŞARTLARI 

Konusu: 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü etkinlikleri kapsamında günün anlam 

ve önemini belirten demokrasi bilinci, millî birlik ve beraberlik, vatan ve millet sevgisi, yurt 

savunması, cesaret ve fedakârlık ile şehit ve gazilerimizin hatıralarının yaşatılması konularında 

okul gazetesinin hazırlanmasıdır. Bu kapsamda: 

a.  “15 Temmuz Çocuk Gazetesi Özel Sayısı” branş ve danışman öğretmenlerin 

rehberliğinde hazırlanacaktır. 

b. Gazete ilkokul ve ortaokul kademesi için ayrı ayrı hazırlanacaktır. 

c. Okul gazetesinin adı “15 Temmuz Çocuk Gazetesi Özel Sayısı” şeklinde olacaktır. 

ç. Gazetede Türkiye Cumhuriyeti İletişim Başkanlığı resmî internet sitesinde 

https://kurumsal.15temmuz.gov.tr/ yer alan 15 Temmuz logoları, Milli Eğitim 

Bakanlığı, İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve okul logosu dışında başka bir logo yer 

almayacaktır. Ayrıca “Para İle Satılmaz” ifadesi gazetenin ilk sayfasında yer alacak olup 

gazetenin satışı yapılmayacaktır. 

d. Gazetede 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü anlam ve önemini, demokrasi, 

millî birlik ve beraberlik, vatan ve millet sevgisi, yurt savunması, cesaret ve fedakârlık 

ile şehit ve gazilerimizin hatıralarının yaşatılması konularında hikaye, şiir, fıkra, 

röportaj, bulmaca, bilmece, fotoğraf, resim, karikatür, oyun vb. başlıklarda 

hazırlanacaktır. 

e. Gazetede dil, din, ırk, cinsiyet, siyasi düşünce gibi sebeplerle ayrım yapan marka, 

reklam vb. içerikler yer almayacaktır. 

f. Gazete içeriğinde fotoğraflarda görülebilecek insanların fotoğrafının çekilmesine ve 

fotoğrafın okul ve il millî eğitim müdürlüğü resmî internet sitelerinde yayımlanmasına 

izin verdikleri kabul edilecektir. 
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g. Gazete içeriği danışman ve branş öğretmenleri tarafından incelenecektir. 

ğ. Gazete içeriğinde kullanılacak olan metin ve görsellerde telif haklarına dikkat 

edilecektir. 

h. Gazete içeriğini hazırlayan öğrencilerin isim/fotoğraflarının gazetede yer alması için 

velilerinden izin alınacaktır. 

ı. Gazete okul ve il millî eğitim müdürlüğü resmî internet sitesinde pdf formatında dijital 

olarak yayımlanabileceği gibi basımı da yapılabilecektir. 

i. Etkinliğe katılım gönüllülük esasına göre ve ücretsiz olarak gerçekleştirilecektir.                                                      

  

10) GÖRÜNÜRLÜK: 

Etkinlik kapsamında hazırlanan dijital ve basılı gazeteler okul panolarında, okul ve /il/ilçe 

millî eğitim müdürlükleri resmî web sitelerinde yayınlanabilecektir. 
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EK-1 

 

15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLÎ BİRLİK GÜNÜ ETKİNLİKLERİ  
KAPSAMINDA 

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI TEMEL EĞİTİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE 

BAĞLI İLKOKULLAR VE ORTAOKULLARDA DÜZENLENECEK OLAN 

“15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ ÖZEL SAYISI” KATILIM FORMU VE 

TAAHHÜTNAMESİ 

 

Çocuk Gazetesine göndermiş olduğum “eserin” veya “metnin” bana ait olduğunu, daha önce 
düzenlenen hiçbir etkinlik kapsamında sergilenmediğini, eserimin İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
ve Temel Eğitim Genel Müdürlüğünce her türlü yayın organında süresiz yayımlanabileceğini, 
yapılacak çalışmalarda kullanılabileceğini, isim ve fotoğraflarımın gazetede yer almasını ve bu 

Çocuk Gazetesine ait hükümleri aynen kabul ettiğimi taahhüt ederim.                  
……./……./20…..  

                                                                          

Ad-Soyad - İmza  
 

 

Öğrenci Velisinin İletişim Bilgileri  
Velisinin (KİŞİNİN AÇIK RIZASI İLE)  
Adı-soyadı:                                                                                           
Ev Telefon:  

Gsm-telefon: 

Adres: 

E-posta: 

 

 

 

 

ÖĞRENCİNİN :   

Adı ve Soyadı    

Sınıfı    

OKULUN :   

Adı    

Adresi    

İli    İlçesi    

Telefon    E-posta    

ESERİN :   

Türü   

Yılı    

Konusu   
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EK-2 

AÇIK RIZA ONAYI 

 

6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu çerçevesinde planlanan  “15 Temmuz Çocuk 
Gazetesi Özel Sayısı” isimli sosyal etkinlik faaliyetine ilişkin tarafıma gerekli bilgilendirme 
yapılmıştır. Bu doğrultuda işlendiği belirtilen, bana ve 
……..………………………………………………………………İlkokulu’nda/Ortaokulu’nda 
öğrenim gören ……………… okul numaralı velisi/vasisi bulunduğum 
………………………………………… adlı öğrenciye ait görsel ve işitsel kişisel verilerimizin; 
“15 Temmuz Çocuk Gazetesi Özel Sayısı” faaliyetlerinin/etkinliklerinin kamuoyu ile paylaşımı 
ve tanıtımı amacıyla, öğrencimin öğrenim gördüğü eğitim kurumu dâhil Cumhurbaşkanlığı 
İletişim Başkanlığı, Millî Eğitim Bakanlığı’nın merkez ve taşra teşkilatı resmi internet siteleri, 
Millî Eğitim Bakanlığı’nın sosyal medya hesabı ve çeşitli ulusal veya yerel yazılı ve görsel 
basın kuruluşlarında paylaşılmasına: 
 

Onay veriyorum.    Onay vermiyorum. 

 

 

…../…../2024 

Velisinin/Vasisinin 

Adı Soyadı: 
İmzası: 

 

 

 

AYDINLATMA METNİ 

 

Bu aydınlatma metni, 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanununun 10.Maddesi ile 
Aydınlatma Yükümlülüğünün Yerine getirilmesinde Uyulacak Usul ve Esaslar hakkında Tebliğ 
kapsamında veri sorumlusu sıfatıyla ………………………………………………… Okulu 
Müdürlüğü tarafından hazırlanmıştır. 
Kurumumuzca, “15 Temmuz Çocuk Gazetesi Özel Sayısı” etkinliğinde siz ve öğrencilerinize 
ait görsel ve işitsel kişisel veriler eğitim ve öğretim süreçleri kapsamında düzenlenen 
faaliyetlerin kamuoyu ile paylaşımı ve tanıtımı amacıyla 6698 sayılı Kanunun 5’inci 
maddesinin 1’inci fıkrası gereği ilgili kişinin “açık rızasının alınması’’ işleme şartına dayalı 
olarak otomatik ya da otomatik olmayan yolla işlenecektir. 
Kurumumuzla paylaşılan kişisel veriler, sadece hukuki uyuşmazlıkların giderilmesi veya ilgili 

mevzuatı gereği talep edilmesi halinde adli makamlar/ilgili kurum ve kuruluşlara aktarılacaktır. 
Söz konusu Kanunun ‘’İlgili kişinin hakları”nı düzenleyen 11’inci maddesi kapsamındaki 
taleplerinizi “Veri Sorumlusuna Başvuru Usul ve Esasları Hakkında Tebliğe’’ göre 
……………………………………………………………………………. adresine yazılı 
olarak iletebilirsiniz. 
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